2016-05-24 00:29:43

Epreuve#1 - 100m (Fauteuil Femme)

#
1
2

Epreuve #2 - 100m (Fauteuil Homme)

Athlete
Sicard, Virginie (1978)
Fass Fehri, Sofia (1989)

Athlete

Hébert, Francis (1990)

Leclerc, Lee (1987)

Heredia Amaya, Nilton Dario (1989)
Alain, Francois (1983)

Soulama, Basile Niamba (1973)
Biogolo, Bienvenue (1976)

Résultats
Soir ée Sélect #1
2016-05-21

Club
CSLS
CSLS

Club

CSLS
CSLS
SHER
CSLS
SHER
CSLS

Epreuve #3 - 200m (Ouvert Femme) - Qualification
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Athlete

Reinfels, Helena (1994)
Béliveau, Emy (1995)

St-Pierre, Marie-Colombe (1994)
Green, Deondra (2000)

Brandys, Lindsay (1996)
Mclntyre, Victoria (1995)

L éger, Catherine (2000)

Biswal, Devyani (1993)
Germain, Ashley (2000)

Leclerc, Claudie (1996)

Dahms, Marie-Eve (1995)
Momoh, Nana-Aishetu (1985)
Lamontagne, Myriam (1990)
Frantz, Kirsten (1998)
Guipi-Bopala, Gloriana (1997)
Roy, Marie-Laurence (2001)
Rouleau-Surin, Tgjhiana Meagan (2000)
Nadeau, Juliette (1999)

Club
CSLS
CARS
CAUL
KMSL
OTTL
OTTL
CSLS
OTTL
CADL
COCH
OTTL
CSLS
CAUL
CSLS
COCH
CALO
COCH
COCH

Résultat
21.04
25.38

Résultat
17.25
17.33
17.52
22.77
DNS
DNS

Résultat
24.33¢
24.73 ¢
24.88 q
25.01q
25.08 q
25.30q
25.38q
25.42q
25.64q
25.68q
26.28q
26.33q

26.33
27.30
27.37
27.82
27.82
27.85

Vent
+2.6
+2.6

Vent
+1.2
+1.2
+1.2
+1.2
+1.2
+1.2

Vent
+3.7
+4.0
+1.1
+3.0
+1.7
+1.7
+3.7
+1.8
+3.0
+1.8
+1.1
+4.0
+3.0
+4.0
+1.1
+4.0
+1.8
+1.7

Vag
vl
2vl

Vag
vl
2vl
3vl
4vl
vl
vl

Vag
1v2
1v4
1v5
1v6
vl
2vl
2v2
1v3
2v6
2v3
2v5
2v4
3v6
3v4d
3vb
4v4
3v3
3vl
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Epreuve#3 - 200m (Ouvert Femme) - Qualification - Suite

#
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34

Athlete

Pelletier, Alexa (2001)
Deschénes, Marie-Eve (1987)
Jeudy, Victoria (1986)

Patry, Chloé (2002)

Naoum, Catherine (1997)
Parent-Blaise, Lindsay-Kimberly (1999)
Lessard, Florence (2001)
Lévesque, Sonia (1977)
St-Germain, Maoly (2002)
Huot, Laurie-Maude (2002)
Latendresse, Tally (2000)
Renaud, Ariane (2001)

Coté Mashala, Ketsia (2002)
Presseault, Maude (2000)
Jourdain, Anne-Christine (2003)
Tapes, Ana Diana (1999)

Résultats
Soir ée Sélect #1
2016-05-21

Club
CAVD
PFMX
CALO
ATPA
CsLS
PLUS
PLUS
SOUL
CALO
IMPU
IMPU
COCH
PLUS
COCH
PLUS
CSsLS

Epreuve #3 - 200m (Ouvert Femme) - Finale
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Athlete

St-Pierre, Marie-Colombe (1994)
Béliveau, Emy (1995)

Green, Deondra (2000)
Brandys, Lindsay (1996)
Biswal, Devyani (1993)
Mclntyre, Victoria (1995)

L éger, Catherine (2000)
Leclerc, Claudie (1996)
Germain, Ashley (2000)
Momoh, Nana-Aishetu (1985)
Lamontagne, Myriam (1990)
Frantz, Kirsten (1998)

Club

CAUL
CARS
KMSL
OTTL
OTTL
OTTL
CSLS
COCH
CADL
CSLS
CAUL
CSLS

Résultat
27.95
28.00
28.22
28.74
28.91
28.96
29.10
29.16
29.23
29.78
30.31
30.53
30.81
30.84
31.59
33.96

Résultat
24.40
24.59
24.90
25.14
25.37
25.38
25.53
25.71
26.01
26.31
26.35

Vent
+3.0
+1.7
+3.7
+4.0
+1.1
+1.8
+3.7
+3.0
+1.7
+1.7
+3.7
+3.0
+4.0
+1.1
+1.8
+1.1

Vent
+2.9
+2.9
+2.9
+2.9
+2.5
+2.9
+2.9
+2.5
+2.5
+2.5
+2.5
NWI

Vag
4v6
4v1
3v2
5v4
4v5
4v3
4v2
5v6
5vl
6vl
5v2
6v6
6v4
5v5
5v3
6v5

Vag
1v2
2v2
3v2
4v2
vl
5v2
6v2
2vl
3vl
4vl
5vl
vl

Page 2
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Résultats
Soir ée Sélect #1
2016-05-21

Epreuve #4 - 200m (Ouvert Homme) - Qualification
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Athlete

Makinde, Oluwasegun (1991)
Robinson, Lucanus (1996)
Szuba, Alexander (1996)
Joseph, Dustie (1997)
Molango, Francis (1992)
Jean-Jacques, Denray (1994)
Scotto, Alexandre (1996)
Sassi, Philip (1996)
Courteau-Godmaire, Hubert (1991)
Guy, Eric (1995)

Mbimbe Titi, Emmanuel (1992)
Rica, Antoine (1990)

McGhie, Kadeem (1997)
Meades, Liam (1996)
Calestagne, Hugo (1999)
Day, Matthew (1997)

Louis, Andy (1995)

Stathis, Alexander (1999)
Paul, Dwayne (2000)
Sabbagh, Alain (1998)
Vancol, Joshua-Adams (2000)
Miglierina, Christophe (1999)
Baptiste, Hacheming (1993)
Langlois, Maxime (1978)

Li, Eric (1993)

Lalande, Benjamin (2000)
Bernier, Antoine (1997)
Courteau, Michel (1974)
Cavé, Gordon (1991)

Tran, Phu Thanh (1998)
Reynoso, Edgard (1996)
St-John-Dottin, Rasheem (1998)
Fiset, Alexandre (1990)

Jiang, David (1993)

Club
OTTL
CsLS
CsLS
ZIND
CsLS
OTTL
CsLS
CSLS
UdeM
ZIND
PELI
PELI
WITC
OTTL
COCH
CSsLS
CsLS
CsLS
CAFP
PLUS
WITC
COCH
WITC
PELI
UdeM
COCH
CsLS
SOUL
OTTL
CSLS
PLUS
CsLS
MGOC
UdeM

Résultat

20.74 q
21.40q
21.63q
22.06 g
2212 q
2256 q
22.83q
22.89q
22.90q
22.95q
22,98 q
23.00¢
23.05
23.08
23.10
23.40
23.48
23.56
23.58
23.65
2381
2391
23.93
23.97
23.99
24.05
24.07
24.13
24.20
24.27
24.31
24.32
24.48
2454

Vent
+1.5
+2.6
+1.2
+1.6
+1.8
+2.3
+1.4
+2.6
+1.8
+1.4
+0.3
+1.2
+0.3
+2.3
+1.2
+1.5
+1.4
+0.3
+2.6
+1.4
+2.6
+1.6
+2.6
+1.5
+2.3
+0.3
+1.4
+1.4
+1.6
+0.3
+1.4
+0.3
+2.3
+1.2

Page 3

Vag
1v9
1v6
1v7
1v3
1v8
1v4
1v2
1v5
2v8
1v10
vl
V7
2vl
2v4a
3v7
2v9
2v2
3vl
2v5
2v10
2v6
2v3
3v6
3v9
3v4d
4v1
3v2
4v2
3v3
5vl
3vi10
6vl
4va
4v7
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Epreuve#4 - 200m (Ouvert Homme) - Qualification - Suite

#
35
36
37
38
39
40
M
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Athlete

Stehr, Zachery (2001)

Leonard, Antoine (2000)
Nziemi, Stephen (2001)
Ollivier, Philippe (1967)
Nguyen, Xuan-Nam Kevin (1997)
Sousa, Brandon (1999)

Major, Jean-Nicholas (1999)
Fortier, Justin (2001)

Raselma, Zakarya Adam (1999)
Lacasse, Jérémy (2002)
Bayard-Fournier, Emerick (2004)
Thérien, Dominique (1974)
Hulley, William (2002)
Vigneault-Landry, Kevin (1981)
Belgherbi, Mustapha (1959)
St-Louis, Jean (1963)

Hameury, Emilie (2002)

Surin, Kyle Mackenzy (2004)
Perez, Jean-L ouis (1944)
Pearson, Lord Shalom (1940)
Kelroy Ottley, Roger (1991)
Sirois, Pierre (1992)

Résultats
Soir ée Sélect #1
2016-05-21

Club
CAVD
IMPU
CAFP
CsLS
FLYS
CAFP
CARS
COCH
PLUS
COCH
PLUS
CALO
ATPA
PFMX
CSEM
ZIND
PLUS
PLUS
ZIND
VAIN
KMSL
CAUL

Epreuve#4 - 200m (Ouvert Homme) - Finale
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Athlete

Makinde, Oluwasegun (1991)
Robinson, Lucanus (1996)
Molango, Francis (1992)
Szuba, Alexander (1996)
Joseph, Dustie (1997)

Sassi, Philip (1996)
Jean-Jacques, Denray (1994)
Scotto, Alexandre (1996)

Club

OTTL
CsLS
CsLS
CsLS
ZIND
CSLS
OTTL
CSsLS

Résultat

24.71
24.79
24.92
25.02
25.27
25.29
25.36
25.64
26.00
26.50
26.76
27.05
27.44
27.53
27.66
27.88
28.36
30.18
32.75
36.17
DNS
DNS

Résultat

20.71
21.23
21.44
21.59
22.09
22.58
22.62
22.64

Vent
+2.3
+2.6
+1.8
+1.6
+1.5
+2.6
+1.8
+1.5
+1.4
+2.6
+2.3
+2.6
+1.4
+1.2
+2.6
+1.6
+1.4
+2.6
+1.4
NWI
+2.6
+1.8

Vent
+1.0
+1.0
+1.0
+1.0
+1.0
+1.8
+1.0
+1.8

Page 4

Vag
5v4
3vb
3v8
4v3
4v9
4v6
4v8
5v9
4v10
4v5
6v4
5v5
5v2
5v7
5v6
5v3
5v10
6v6
6v2
6v3
v5
v8

Vag
1v2
2v2
3v2
4v2
5v2
vl
6v2
2vl
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Résultats
Soir ée Sélect #1
2016-05-21

Epreuve#4 - 200m (Ouvert Homme) - Finale - Suite

#
9
10
11
11

Epreuve #5 - 200m (Fauteuil Femme)

#
1
2

Epreuve #6 - 200m (Fauteuil Homme)

#
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Epreuve #7 - 800m (Ouvert Femme)
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Athléte

Courteau-Godmaire, Hubert (1991)

McGhie, Kadeem (1997)
Rica, Antoine (1990)
Mbimbe Titi, Emmanuel (1992)

Athléete
Sicard, Virginie (1978)
Fassi Fehri, Sofia (1989)

Athlete
Leclerc, Lee (1987)
Hébert, Francis (1990)

Heredia Amaya, Nilton Dario (1989)

Biogolo, Bienvenue (1976)
Alain, Francois (1983)

Athlete

Gardner, Charlotte (1994)
Bérubé, Jade (1997)

Riopel, Camille (1997)
Lorenzo, Marguerite (1999)
Savidge, Elena (1997)
Larochelle, Clémence (2001)
Brennan, Rebecca (1996)
Aglot, Murielle (1996)
Normandin, Camille (1997)
Sebaoui, Nada (2001)
Fleurent-Grégoire, Chloé (1996)
Gagné, Anai's (2001)

Club
UdeM
WITC
PELI
PELI

Club
CsLS
CSLS

Club

CsLS
CsLS
SHER
CsLS
CsLS

Club
OTTL
ENER
COCH
CsLS
CAVD
CADL
OTTL
CMVA
CSsLS
ATPA
COCH
CALO

Résultat
22.70
23.09
DNS
DNS

Résultat
38.34
48.29

Résultat
30.68
30.93
31.23
33.48
42.08

Résultat
2:10.82
2:18.31
2:19.50
2:21.96
2:23.30
2:24.28
2:25.53
2:26.50
2:27.69
2:28.28
2:29.43
2:32.19

Vent
+1.8
+1.8
+1.8
+1.8

Vent
+2.3
+2.3

Vent
+3.0
+3.0
+3.0
+3.0
+3.0

Vague
vl
2vl
3vl
4vl
5vl
v2
6vl
2v2
v1
3v2
4v2
5v2

Vag
3vl
4v1
vl
vl

Vag
1vl
2vl

Vag
vl
2vl
3vl
4vl
5vl
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2016-05-24 00:29:43 Page 6
Résultats

Soir ée Sélect #1
2016-05-21

Epreuve #7 - 800m (Ouvert Femme) - Suite

# Athléte Club Résultat Vague
13 Courteau, Laurie (2003) SOUL 2:32.83 6v2
14 De Coene, Elodie (1998) CsLS 2:33.18 1v3
15 Tanguay, Mégane (1995) Carab 2:33.28 2
16 Ruffin, Lucie (1989) CSLS 2:33.42 8vl
17 Laplante, Adéle (1994) CCPS 2:36.92 2v3
18 Desharnais-Préfontaine, Noémie (1995) COCH 2:36.98 1v4
19 Gagné, Raphaélle (2000) CALO 2:38.91 8v2
20 Vincent, Audrey (1993) CARS 2:40.00 3v3
21 Giro, Katarina (2001) CSLS 2:40.64 ov2
22 Desrochers-Laflamme, Camille (1996) CCPS 2:41.17 10v2
23 Martin, Nayla (2004) CAVD 2:44.05 4v3
24  Patry, Chloé (2002) ATPA 2:45.30 5v3
25 Fortin, Alicia (2002) ATPA 2:46.76 6v3
26 Roy, Marie-Laurence (2001) CALO 2:4751 2v4
27 Lormand, Magali (1994) SCVM 2:47.99 7v3
28 Trudel, Angélique (2004) SOUL 2:50.68 8v3
29 Hébert, Anne-Sophie (1998) CMVA 2:51.99 ov3
30 Wereley, Reese (2003) CSLS 2:56.08 10v3
31 Tazi, Yousra(2003) ATPA 3:09.32 3v4
32 Benchafi, Yasmine (2003) ATPA 3:11.06 4v4
33 EstrellaArguello, Dayanara (2003) ATPA 3:11.48 5v4
34 Daigneault, Myriam (1998) SCVM 3:27.17 6v4
--- Dahms, Marie-Eve (1995) OTTL DNF vl
--- Pearson, Liane (1950) VAIN DNS v4
--- Bédard, Lara(1997) CSLS DNS vl

Epreuve #8 - 800m (Ouvert Homme)

# Athlete Club Résultat Vague
1 Evans, Stephen (1996) OTTL 1:55.50 vl
2 El Andaloussi, Ngjib (1998) CAVD 1:56.12 2vl
3 Boudreau, Mathieu (1991) CAUL 1:56.25 3vl
4  Thérien, Félix (2000) CALO 1:58.02 4vl
5 Payette, William (1998) CARS 1:58.41 5vl



2016-05-24 00:29:43

Résultats
Soir ée Sélect #1
2016-05-21

Epreuve #8 - 800m (Ouvert Homme) - Suite

Athlete

Padula Lorente, Jairol (1999)
Benbachir, Abdelmal eck (1998)
Bryanton, Andrew (2000)

L ee, Benjamin (2000)

Prince, Simon (2000)
Frémont, Timothé (1999)
Girard-V ézina, Dominique (2000)
Emile, Andrew (1999)
El-Hajj, Ziad (1965)

Proulx, Dominic (1997)
Racette, Daniel (2003)
Duperron, Guillaume (2003)
Peladeau, Thomas (2004)
Louvet, Bruno (1964)
Brouillette, Vincent (1996)
Perez, Jean-Louis (1944)
Pearson, Lord Shalom (1940)
Sabbagh, Alain (1998)

Coté, Pierre-Olivier (1996)
Kahumo, Eric (1998)

Club
PLUS
CsLS
CB
CB
COCH
SHER
CsLS
CADL
CSEM
CMVA
CAVD
CAVD
CAVD
ZIND
SCVM
ZIND
VAIN
PLUS
FLYS
CADL

Epreuve #10 - 800m (Fauteuil Homme)

Athléte
Alain, Francois (1983)
Soulama, Basile Niamba (1973)

Heredia Amaya, Nilton Dario (1989)

Club

CSLS
SHER
SHER

Epreuve #11 - 4x100m (Ouvert Femme)

#

Equipe

Saint-Laurent Sélect
1)
3)

2)

4)

Résultat
2:04.93
2:05.30
2:06.87
2:07.70
2:08.78
2:09.57
2:10.41
2:14.88
2:25.16
2:27.55
2:31.96
2:34.38
2:36.96
2:37.83
2:53.28
2:54.85
3:10.71

DNS
DNS
DNS

Résultat
3:00.92
DNS
DNS

Résultat
DNS

Vague
1v2
6vl
vl
2v2
3v2
4v2
5v2
6v2
1v3
2
8v2
9v2
2v3
3v3
4v3
5v3
6v3
v3
vl
vl

Vague
vl
vl
vl

Vague
vl

Page 7



2016-05-24 00:29:43

Epreuve #12 - 4x100m (Ouvert Homme)

#
1

Equipe
Saint-Laurent Sélect
1) #1661 Robinson, L ucanus
3) #2456 Scotto, Alexandre
SLS2
1)
3)

2) #1052 Szuba, Alexander
4) #1020 Molango, Francis

2)
4)

Epreuve #13 - 400m (Fauteuil Femme)

#
1

Athlete
Sicard, Virginie (1978)

Epreuve #14 - 400m (Fauteuil Homme)

#

A W N P

Athléte

Leclerc, Lee (1987)

Heredia Amaya, Nilton Dario (1989)
Hébert, Francis (1990)

Biogolo, Bienvenue (1976)

Epreuve #15 - 2000m (Cadet Fille)

Athlete

Boyer, Mérédith (2002)
Mercier-Desjardins, Elaine (2001)
Lanct6t, Marianne (2001)

Sebaoui, Nada (2001)

Fortin, Alicia (2002)

Trudel, Angélique (2004)

Estrella Arguello, Dayanara (2003)
Kholkhal, Sarah (2001)

Benchafi, Yasmine (2003)

Epreuve #17 - 3000m (Juvénile Fille)

Résultats
Soir ée Sélect #1
2016-05-21

Club
CSLS

Club

CSLS
SHER
CSLS
CSLS

Club
CALO
ENER
CSsLS
ATPA
ATPA
SOUL
ATPA
CSLS
ATPA

Résultat
43.37

DNF

Résultat
1:17.82

Résultat
1:00.22
1:02.59
1:04.64
1:09.11

Résultat
6:42.45
7:10.17
7:19.86
7:41.74
7:48.79
8:23.38

10:15.14

DNS
DNS

Vague

vl

vl

Vague
vl

Vague
vl
2vl
3vl
4vl

Vague
vl
2vl
3vl
4v1
5vl
6vl
v1

vl
vl

Page 8
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Epreuve #18 - 3000m (Juvénile Gar con)

Epreuve #19 - 5000m (Ouvert Femme)

#

AW N PP

Epreuve #20 - 5000m (Ouvert Homme)

Athlete

Provencher, Amélie (2000)
Kholkhal, Imane (1999)
Custeau, Laurie (1999)
Gabriel-Courval, Mina (1999)

Athléte

Pelletier, Zachary (1999)
Lee, Benjamin (2000)
Riopel, Nicolas (1999)
Deshiens, Gabriel (1999)
Bryanton, Andrew (2000)
De Lange, Didier (1999)
Scullion, Shawn (1999)

Athlete

Barwick, Alison (1993)
Douglass, Amanda (1984)
Auger, Isabelle (1972)
Pearson, Liane (1950)

Athléte

Sanba, Soufiane (1996)
Bertrand, Xavier (1996)
Noél, Charles (1990)
Hani, Abderaouf (1998)
Tran, Doan Bang (1995)
Huppée, Orlando (1993)
Bourgouin, Ré§ean (1957)
Boussikouk, Karim (1996)
Gilbert, Claude (1970)

Résultats
Soir ée Sélect #1
2016-05-21
Club
SHER
CSLS
ENER
CSLS

Club
CARS
CB
COCH
LGDN
CB
SHER
CARS

Club
MGOC
MGOC
LGDN
VAIN

Club
CSLS
FLYS
FLYS
FLYS
FLYS
CSLS
LGDN
CSLS
CAUL

Résultat
10:51.75
11:00.98
11:09.41
11:28.52

Résultat
9:04.61
9:20.44
9:30.48
9:33.16
9:56.80

10:35.70

DNS

Résultat
18:56.36
20:15.37
21:41.13
34:42.90

Résultat
15:12.06
15:51.02
15:55.30
16:17.06
16:43.84
18:06.84
18:37.71
DNF
DNS

Vague
vl
2vl
3vl
4vl

Vague
vl
2vl
3vl
4v1
5v1
6vl

vl

Vague
vl
2vl
3vl
4v1

Vague
vl
2vl
3vl
4vl
5vl
6vl
vl
8vl
9v1

Page 9



2016-05-24 00:29:43

Résultats
Soir ée Sélect #1

2016-05-21

Epreuve #20 - 5000m (Ouvert Homme) - Suite

# Athlete Club Résultat Vague
---  Pearson, Lord Shalom (1940) VAIN DNS 9v1
---  Mackinnon, Perry (1997) SHER DNS vl
Epreuve #21 - Triple-Saut (Ouvert Femme)
# |Athléte #1 #2 #3 #4 #5 #6 Final
1 [Kodo Ella, Valérie (1984) 11.45m | 11.37m F 11.62m F F 11.62m
#2745 PEL| (+2.0) (+1.4) (+0.9) (+0.9)
2 |Ali, Sana (1998) 10.43m F 10.41m | 10.02m F F 10.43m
#2440 CSLS (+2.0) (+2.1) (+2.5) (+2.0)
3 | St-Pierre, Justine (2002) 8.63m 8.60m 8.69m F F 8.85m 8.85m
#1691 ENER (+2.0) (+1.6) (+1.1) (+1.3) (+1.3)
Epreuve #22 - Triple-Saut (Ouvert Homme)
# |Athléte #1 #2 #3 #4 #5 #6 Final
1 |Al-Slag, Ahmed (1993) 12.25m | 12.72m | 13.27/m | 13.30m | 1353m | 13.75m | 13.75m
#168 OTTL (+1.4) (+1.6) (+1.6) (+1.3) (+3.5) (+1.6) (+1.6)
2 |Gagné, Vincent (1997) F 12.81m F F F 12.91m | 12.91m
#2031 TARS (+1.9 (+0.9) (+0.9)
Epreuve #23 - Poids (Cadet Fille) - 3.0kg
# |Athlete #1 #2 #3 #4 #5 #6 Final
1 |Tazi, Yousra(2003) 7.89m 8.00m F 6.53m 7.74m 7.19m 8.00m
#2957 ATPA
2 | St-Germain, Maoly (2002) 7.52m 7.12m 7.68m 7.34m 7.68m 7.91m 7.91m
#3135 CALO
3 |Benchafi, Yasmine (2003) F 4.88m 5.24m 5.46m F 5.83m 5.83m
#3040 ATPA
Epreuve #24 - Poids (Cadet Gar ¢on) - 4.0kg
| m | w | #4 # 46 Final

| #

| Athlete
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Epreuve #24 - Poids (Cadet Garcon) - 4.0kg - Suite

# |Athléte #1 #2 #3 #4 #5 #6 Final
1 |Casaubon, Ludwig (2002) 11.37m | 10.37m | 9.73m | 10.18m | 1056m | 9.67m | 11.37m
#2941 COCH
2 |Bayard-Fournier, Emer (2004) | 8.06m 8.37m 7.88m 7.78m 8.17m 8.37m
#2485 PLUS
3 |Hulley, William (2002) 7.99m --- --- F 7.77Tm 6.27m 7.99m
#2713 ATPA
Epreuve#25 - Poids (Juvénile Fille) - 3.0kg
# |Athléte #1 #2 #3 #4 #5 #6 Final
--- | Phillip Horsford, Zakiy (1999) | DNS DNS
#1798 KMSL
Epreuve #27 - Poids (Junior Femme) - 4.0kg
# |Athléte #1 #2 #3 #4 #5 #6 Final
--- | Mbongo Juessie, Linda (1998) DNS DNS
#1654 KMSL
Epreuve #29 - Poids (Senior Femme) - 4.0kg
# |Athléte #1 #2 #3 #4 #5 #6 Final
1 |Connell, Ashley (1994) 13.17m | 13.44m | 13.28m | 13.0lm | 13.96m | 13.33m | 13.96m
#181 OTTL
Epreuve #30 - Poids (Senior Homme) - 7.3kg
# |Athléte #1 #2 #3 #4 #5 #6 Final
1 |Guy, Eric (1995) 10.58m | 10.06m | 10.80m | 11.28m 11.28m
#210 ZIND
Epreuve#31 - Javelot (Cadet Fille) - 500g
| # |Athléte | om | ow | #3 #4 #5 #6 Final
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Epreuve #31 - Javelot (Cadet Fille) - 500g - Suite

# |Athlete #1 #2 #3 #4 #5 #6 Final
1 |Mercier-Degardins, ?(2001) | 19.00m F 19.20m | 19.99m | 19.94m F 19.99m
#3169 ENER
Epreuve #32 - Javelot (Cadet Gar gon) - 600g
# |Athléte #1 #2 #3 #4 #5 #6 Final
1 | Casaubon, Ludwig (2002) 2850m | 34.69m | 35.06m | 3546m | 34.28m | 35.40m | 35.46m
#2941 COCH
2 |Lacasse, Jérémy (2002) 21.38m | 22.87m | 20.48m | 23.44m F F 23.44m
#1508 COCH
Epreuve #34 - Javelot (Juvénile Garcon) - 700g
# |Athlete #1 #2 #3 #4 #5 #6 Final
1 |Wagner-Trudel, Rapha (2000) F 37.58m | 36.72m F 40.29m | 39.68m | 40.29m
#1693 ENER
Epreuve #38 - Javelot (Senior Homme) - 800g
# |Athléte #1 #2 #3 #4 #5 #6 Final
1 |Schlossmacher, Thoma(1994) | 52.83m | 53.99m | 57.58m | 54.49m F 55.03m | 57.58m
#179 OTTL
2 |Guy, Eric (1995) 45.05m F 45.83m | 40.28m | 47.38m F 47.38m
#210 ZIND
3 |Courteau-Godmaire, H (1991) | 23.83m | 24.81m F F 28.19m | 33.12m | 33.12m
#2085 UdeM
4 |Li, Eric (1993) F F 32.59m | 29.25m 32.59m
#2108 UdeM
5 | Ollivier, Philippe (1967) 27.8/m | 26.10m | 27.91m --- 27.91m
#2452 CSLS (Veteran -
700g)
--- |Desrosiers-Gagnon, Ch (1996) | DNS DNS

#2295 COCH
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